

e-Arşiv Fatura Programı

Hakkında En Çok Merak Edilenler



ekocari

www.ekocari.com

e-Arşiv Nedir?

e-Arşiv, elektronik ortamda oluşturulan ve saklanan faturaları ifade eder. İşletmelerin müşterilerine elektronik fatura göndermelerine ve bu faturaları elektronik ortamda arşivlemelerine olanak tanır.

e-Arşiv Fatura ve e-Fatura Farkı Nedir?

e-Fatura yalnızca e-Fatura kullanıcıları tarafından kesilip gönderilebilir. **e-Arşiv** Fatura ise gönderenin e-Fatura mükellefi olması şartıyla alıcının kâğıt fatura kullanıcısı veya son kullanıcı olması durumunda kullanılabilen bir fatura uygulamasıdır.

e-Arşiv Fatura Özellikleri Nelerdir?

- Faturalarınızı e-Fatura mükellefi olmayan firmalara ve son kullanıcıya kesebilirsiniz.
- Faturalarınız elektronik bir ortamda düzenlenir, raporlanır.
- Zaman damgası ve mali mühür ile onaylanıp saklanır.
- Faturalarınız minimum 10 yıl boyunca arşivlenir.
- İnternet olan her yerden e-Arşiv Fatura uygulamasına erişim sağlayabilirsiniz.
- GİB'e rapor verilir. Serbest format kullanılır.





e-Arşiv Fatura Nasıl Kesilir?

e-Arşiv Fatura oluşturmak için özel bir e-Arşiv Fatura programı veya hizmeti kullanmanız gerekir. Bu programlar, fatura bilgilerini girip düzenlemenize ve faturayı elektronik olarak oluşturmanıza olanak tanır.

e-Arşiv Fatura Nasıl İptal Edilir?

e-Arşiv Fatura iptali, yine e-Arşiv Fatura programı veya platformu üzerinden gerçekleştirilir. Faturanın iptal edilmesi ve gerekli düzenlemelerin yapılması gerekebilir.

e-Arşiv Kimler İçin Zorunludur?

e-Arşiv Fatura kullanımı, Türkiye'deki mükellef grupları için zorunlu olabilir. Genellikle yıllık brüt satış hasılatı belli bir sınırın üzerinde olan işletmeler için zorunludur.

e-Arşiv Fatura Kaç Gün İçerisinde Kesilir?

e-Arşiv Fatura, işlem tarihinden itibaren 7 gün içinde kesilmesi gereken bir belgedir.

e-Arşiv İçin Mali Mühür Gerekir mi?

Hayır, **e-Arşiv Fatura** için Mali Mühür gerekmez. e-Arşiv Faturalar, e-Faturalar gibi Mali Mühür gerektirmeyen bir tür elektronik faturadır.



GİB Portal İle e-Arşiv Fatura Nasıl Kesilir?

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) portalı üzerinden **Gib e-Arşiv Fatura** kesmek için öncelikle GİB'in resmi web sitesine giriş yapmanız ve ilgili işlemleri takip etmeniz gerekecektir. Portal üzerinden fatura oluşturma adımları ve gereksinimler konusunda detaylı rehberler ve dokümantasyon sunulur.

İşlerinizi hızlı ve avantajlı bir şekilde
yönetmenizi sağlayacak özellikler
Kolay Ön Muhasebe Programı
Ekocari'de!

www.ekocari.com



ekocari

www.ekocari.com